Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 марта 2015 года

                                             №
	61

дер. Бор

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Борского сельского поселения

                    Бокситогорского муниципального района за 2014 год

     В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Положения о бюджетном процессе в Борском сельском поселении Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Борского сельского поселения от 22 мая 2014 года №206, рассмотрев отчет об исполнении бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за  2014 год, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района за  2014 год (приложение 1).

2. Направить на рассмотрение в совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района и контрольно-счетную комиссию Бокситогорского муниципального района:

 отчет об исполнении бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района  за   2014 год (приложение 1);

отчет об использовании ассигнований резервного фонда администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района за  2014 год (Приложение 2).

3. Разместить постановление на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района.

 Глава администрации                                                                                 В.С. Кирносов
 Разослано: совет депутатов, КСК, ФЭС, прокуратуре, в дело-2